
UCHWAŁA NR LVI/558/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) oraz art. 20 pkt. 2 i art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami2) Rada Miejska w Staszowie uchwala: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Staszów darowizny od osób fizycznych, której 

przedmiotem jest nieruchomość gruntowa położona w Staszowie, składająca się z działek 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 2166/11 o pow. 604 m.kw. i 2167/9 o pow. 299 m.kw., 
ujawniona w Księdze Wieczystej Nr KI1A/00017353/7. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Staszów przedmiotowa nieruchomość leży na obszarze przeznaczonym do 
uporządkowania i uzupełnienia zabudowy. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr LXX/571/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 15 kwietnia 2010 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594; zmiany: z 2013 roku: poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku, poz. 379, poz. 
1072); 

Id: VJNQP-XWMWH-DWPVY-MFDDK-WRDWL. Podpisany Strona 1



2) (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku, poz. 518; zmiany: z 2014 roku: poz. 659, poz. 805, poz. 906);

Id: VJNQP-XWMWH-DWPVY-MFDDK-WRDWL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/558/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 października 2014 r.

Nieruchomość położona przy ul. Leśnej w Staszowie, składająca się z działek oznaczonych 
nr ewidencyjnymi 2166/11 o pow. 604 m.kw. i 2167/9 o pow. 299 m.kw. stanowiąca 
obecnie drogę dojazdową do nieruchomości zabudowanych, wydzielona została z działek 
prywatnych właścicieli, którzy dokonali podziału macierzystych działek na działki 
budowlane. Właściciele przedmiotowych działek wystąpili z wnioskiem do Burmistrza 
Miasta i Gminy Staszów o nieodpłatne ich przekazanie i przejęcie przez Gminę Staszów, 
z uwagi na brak możliwości utrzymania drogi w należytym stanie technicznym. Biorąc pod 
uwagę treść art. 7 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, zasadnym jest aby ww. droga stanowiła własność Gminy, bez obciążania osób 
fizycznych. Uchwałą Nr LXX/571/10 z dnia 15 kwietnia 2010 r. Rada Miejska w Staszowie 
wyraziła zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości przez Gminę Staszów. Jednakże 
mając na wzgledzie potrzebę jednoznacznego określenia przejęcia nieruchomości jakim jest 
darowizna zasadnym jest podjęcie nowej uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Id: VJNQP-XWMWH-DWPVY-MFDDK-WRDWL. Podpisany Strona 1



Id: VJNQP-XWMWH-DWPVY-MFDDK-WRDWL. Podpisany Strona 2




